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tum ecclefiam luteam in monte prediclo fituatam absque periculo corporum et rerum commode et
fecure relidere ac commorari nequeunt, quoniam edificiis carent, et lapides pro edificiis intra di-
ftrictum Lubucenfem non reperiuntur, neque cementum et ligna non funt ad edificandum, neque
ad comparandum cibaria, et quod deterivs efl, nee aquam pro [uis necellitatibus habere valeaut
absque [umptibus et laboribus grauibus et expenfis. Hiis itaque ac aliis coram nobis propoftis,
auditis el intellectis diligenter penlalis, volentes veltro el [uccellorum velirorum incommodo paterna
follicitudine, quantum nobis el pollibile [ubvenire, vobisque et iplis de remedio prouvidere oportuno,
predictam ecclefiam Lubucenfem cathedralem una cum perflonis ipfius ecclefiallicis de monte pre-
dicto in opidum nofltrum Fiirltenwalde dicle nofire diocelis lollempne et populolum, muris, tor-
ribus, propugnaculis et lollatis fortiter et bene munitum, in quo auxiliante Domino tam res quam
perfone ejusdem ecclelie valeant conlernari per [edem apoltolicam transferendam ac [edem iplam
commutandam, noltrum lpontaneum ac plenum adhibemus confenlum et tenore prefencium exprelle
conlentimus el ad inllantiam et frequenlem petitionem vellram ipfam eccleliam Lubucenlem una
cum perfonis ipfius ad opidum noltrum predictum, quantum in nobis elt, transferimus et colloca-
mus —, Precipientes omnibus vobis et lingulis prelalis, canonicis el vicariis fupradictis et cuilibel
vellram in virtute fancle obediencie, qualenus relidenciam, quam in diclo opido Fiirllenwalde
tempore guerrarum, de quibus [upra diclum ell, incepiltis, et ad quod dicto lempore pro laluatione
corporis et rerum confugillis, perficiatis iplamque refidenciam, lic ut prefertur, dudum per vos in-
ceptam de cetero et inanlea perpetuis temporibus continvare [ludealis, Decantantes ibidem in

eccleflia beate Marie virginis gloriole malutinas, milfas et alias horas canonicas — —. Aucloritate
tamen Domini noltri Pape ac ordinatione et beneplacito iplius in hujuosmodi translationem ac [edis
mulationem ac aliis premillis femper falua. — Datum et actum in Capitolo generali, anno Domini

Mo, CCCe. LXX tercio, IX. die menfis Septembris, in Frankenuorde dicte Lubucenlis diocefis,
ubi pro tune propter expugnationem caltri defolationem ecclefie Lubucen(is de quibus fupra, per
nos, prelatos el canonicos ecclelie noltre, capilulum generale exfiitit celebratom.
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LXXVIL. Dad Domeapitel ju Lebus verjbreibt jeinem Gantor Nicolausd Sedel einen Deftimmeen
Bing und dad Beadngnif jeined Gedddhiniftages, am 24. Aypvil 1384